
Nowe Miasto nad Pilicą, 07 kwiecień 2010 rok  
 
 
IŚR – 341/5/2010 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego: „Modernizacja nawierzchni ulicy 11 Listopada  
             oraz parkingu przy ulicy Tomaszowskiej ( bl. 78 ) 
             w Nowym Mieście nad Pilicą” 
 
 
Ogłoszenie o wszczęciu postępowania w sprawie wyżej wymienionego zamówienia 
publicznego ukazało się w BZP pod Nr 67338 - 2010 z dnia 11.03.2010 roku. 
 
A) ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
1. Wybrany Wykonawca: 
 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Zaskórski i Wspólnicy, Spółka z o. o. 
ul. Opoczyńska 38 
26 – 434 Gielniów 
za cenę ofertową brutto 235 081,15 zł 
 
2. Uzasadnienie wyboru:  
Oferta z najniższą ceną. Kryterium oceny stanowiła cena 100%. Oferta otrzymała 100 pkt. 
 
B) INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY W POSTĘPOWANIU. 
Lp. Wykonawca Adres wykonawcy Cena oferowana 

brutto [zł] 
Ilość 

uzyskanych 
punktów 

1. Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno 
Drogowych w Grójcu, Spółka z o. o. 

ul. Asfaltowa 2 
05 – 604 Jasieniec 

254 656,27 92,31 

2. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Zaskórski i Wspólnicy, Spółka z o. o. 

ul. Opoczyńska 38 
26 – 434 Gielniów 

235 081,15 100,00 

 
Umowa z wybranym wykonawcą może być zawarta przed upływem terminów 
określonych w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
Opracował: Inspektor Andrzej Przyborek 


